
СОВЕТ ДВПУТАТОВ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

рЕшЕниЕ

оm<< УУ ,

О внесении изменений в решение СоЬета деIryтатов Рузского городского округа
Московской области от 25.10,2017 лЬ 143/13 <<Об установлении земельного налога
на территории Рузского городского округа Московской областш>

В соответСтвии С главой 31 Налогового кодекса Российской Федер ации,Федеральныпл
законом от 06.10.2003 Ns 1зl-ФЗ "об общих принципах организации местного
сtlп{оуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Рузского городского
округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1, Внести 1_ц:ч9"1е Совета депутатов Рузского городского округа московской
области от 25.10.2017 J\ъ 143113 (об устаIIовлении земельного нtшога на терриrории Рузского
городского округа Московской области> (в родакции решения Совета депутатов Рузского
городского округа Московской области от 24.L|.202| м 583/70) слодующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 8.2 следующего содержания:
<8.2. Установить налоговые льготы по уплате земепьного нttлога в рil}мере 100% в

отношении государственных бюджетньтх учреждений здравоохранения Московской
области.>;

L2. в пункте 9.1 слова <<2оуо>> зzlп{енить словами <<4Оуо>>,

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, связаIIным с исчислением
земельного налога начинаJI с 01.01.2022 года.

3. ОпублИковатЬ настоящее решение в газете <Красное знЕlп{я) и разместить на
официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети кИнтернет>.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.
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